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TORNEO AJEDREZ PROMOCION DEPORTIVA REGION DE MURCIA - ALEVIN 2014

Organizador : Dirección General de Deportes Comunidad Autónoma
Director del Torneo : IA Antonio Gallego Martinez
Árbitro Principal : AR Jose Gomez Lopez
Árbitro : AR Juan Luis Saorin Saorin
Lugar : Molina de Segura
Elo medio : 1205
Fecha : 14.12.2013 A 24.01.2014

Clasificación tras ronda 5

Rank SNo. Nombre Elo FED Club Pts BUC
1 1 Martinez Bastida Jose Carlos 1487 ESP C.P. Santiago Apostol 5 16½
2 7 Diaz Salas Andres 0 ESP C.P.Pasico Campillo 1 5 14½
3 3 Ballesteros Quiñonero Ignacio 0 ESP C.P.Pasico Campillo 1 4 18
4 29 Manzanares Ruiz Alberto 0 ESP C.P.Pasico Campillo 1 4 14½
5 17 Giner Moreno Idoia 0 ESP C.P.Pasico Campillo 1 4 14
6 27 Lopez Cuberos Irene 0 ESP C.P. Santiago El Mayor 4 12½
7 20 Guijarro Llamas Ivan 0 ESP C.P.Pasico Campillo 1 3½ 15½
8 12 Ferrer Maiquez Alvin 0 ESP C.P. Jose Maria Lapuerta 3½ 15
9 53 Tudela Crespo Victor 0 ESP C.P. Santa Eulalia 3½ 15

10 35 Matamoros Bautista Cristian 0 ESP C.P. Jose Maria Lapuerta 3½ 10½
11 8 Durante Ponce Mario 0 ESP C.P. Pasico Campillo 2 3 17½
12 55 Vera Pargada Juan Jose 0 ESP C.P. Santa Eulalia 3 16
13 9 Encalada Marroquin Juan Pablo 0 ESP C.P. Jose Maria Lapuerta 3 15½
14 11 Espinosa Sanchez Juan Andres 0 ESP CES La Sagrada Familia 3 15
15 56 Vera Pargada Pablo 0 ESP C.P. Santa Eulalia 3 13
16 46 Sanchez Lopez Victor 0 ESP C.P. Jose Maria Lapuerta 3 12
17 25 Lasso Gonzalez Jose 0 ESP C.P. Pasico Campillo 2 3 11½
18 37 Navarro Quiñonero Jose 0 ESP C.P. Pasico Campillo 2 3 11½
19 31 Martinez Lax Manuel Reyes 0 ESP C.P. Ntra Sra. de la Antigua 3 11
20 45 Salinas Giner Natalia 0 ESP C.P.Pasico Campillo 1 3 11
21 26 Lirón Serrano Verónica 0 ESP C.P. Jose Robles 3 10½
22 48 Sanchez Quiñonero Maria 0 ESP C.P. Pasico Campillo 2 2½ 13
23 21 Gutierrez Flores Jorge 0 ESP C.P. Jose Robles 2½ 13
24 18 Gomez Hernandez Ricardo 0 ESP CES La Milagrosa 2½ 11½
25 41 Perez Sanchez Maria 0 ESP C.P. Pasico Campillo 2 2½ 10½
26 34 Martinez-Carrasco Ruiz Juan Dieg 0 ESP C.P. Ntra. Sra. Fatima 2 2 15
27 28 Lopez Garcia Daniel 0 ESP C.P. Ntra. Sra. Fatima 2 2 13½
28 5 Cabrera Sarango Marlo 0 ESP C.P. Jose Robles 2 12½
29 49 Sandoval Perez Andres 0 ESP C.P. Tierno Galvan 2 12½
30 38 Nivela Ayala Carlos 0 ESP C.P. Cervantes 2 12½
31 43 Piqueras Torreglosa Javier 0 ESP C.P. Ntra Sra Fatima 1 2 12
32 6 Canovas Sanchez David 0 ESP C.P. Santa Eulalia 2 12
33 47 Sanchez Martinez Sergio 0 ESP C.P. Jose Robles 2 11½
34 50 Sigcho Cevallos Stiven 0 ESP C.P. Jose Robles 2 9
35 40 Peran Martinez Carlos 0 ESP C.P. Pasico Campillo 2 2 8½
36 24 Inga Vizuete Gloria Carolina 0 ESP C.P. Cervantes 2 8
37 14 Garcia Espinosa Enrique 0 ESP C.P. Cervantes 1½ 13½
38 13 Galindo Hernandez Juan Pablo 0 ESP C.P. Ntra. Sra. Fatima 2 1½ 13
39 4 Belmeliani Mokthar 0 ESP C.P. Cervantes 1½ 10½
40 15 Garcia Serna Aitor 0 ESP C.P. Ntra Sra. de la Antigua 1½ 9
41 10 Escobar Zamora Francisco Jose 0 ESP C.P. Jose Maria Lapuerta 1 12
42 19 Gomez Lopez Mateo 0 ESP C.P. Ntra. Sra. Fatima 2 1 11
43 23 Hrytskice Hrytskice Igor Demetrio 0 ESP C.P. Cervantes 1 11
44 30 Martinez Hernandez Ant. Valentin 0 ESP C.P. Ntra Sra. de la Antigua 1 8



45 16 Garcia Serna Mario 0 ESP C.P. Ntra Sra. de la Antigua ½ 12
46 51 Sulyte Bocanzaca Mikaela 0 ESP C.P. Jose Robles ½ 12
47 2 Aleman Carrasco  Gines 0 ESP CES La Sagrada Familia 0 10

22 Hernandez Lopez Antonio Jose 0 ESP CES La Sagrada Familia 0 10
32 Martinez Valverde Aitor 0 ESP C.P. Ntra Sra. de la Antigua 0 10
33 Martinez de la Plata Pedro Miguel 0 ESP C.P. Ntra. Sra. Fatima 2 0 10
36 Mulero Vidal Andrea 0 ESP CES Reina Sofia 0 10
39 Ortiz Peñaranda Maite 0 ESP C.P. Cervantes 0 10
42 Pinguil Duchi Alex 0 ESP C.P. San Jose 0 10
44 Romero Ruiz Jose Pablo 0 ESP C.P. Ntra. Sra. Fatima 2 0 10
52 Tomas Morales Elena 0 ESP C.P. Ntra Sra. de la Antigua 0 10
54 Tudela Sergio 0 ESP C.P. Deitania 0 10
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TORNEO AJEDREZ PROMOCION DEPORTIVA REGION DE MURCIA - ALEVIN 2014

Organizador : Dirección General de Deportes Comunidad Autónoma
Director del Torneo : IA Antonio Gallego Martinez
Árbitro Principal : AR Jose Gomez Lopez
Árbitro : AR Juan Luis Saorin Saorin
Lugar : Molina de Segura
Elo medio : 1205
Fecha : 14.12.2013 A 24.01.2014

Puntuaciones de los equipos

Clasificación tras ronda 5
1 C.P. PASICO CAMPILLO 1 17  61  35½
1 Diaz Salas Andres 5 14½ 8½
2 Ballesteros Quiñonero Ignacio 4 18 11
3 Manzanares Ruiz Alberto 4 14½ 8
4 Giner Moreno Idoia 4 14 8
2 C.P. JOSE MARIA LAPUERTA 13  53  32 
1 Ferrer Maiquez Alvin 3½ 15 8½
2 Matamoros Bautista Cristian 3½ 10½ 6½
3 Encalada Marroquin Juan Pablo 3 15½ 9½
4 Sanchez Lopez Victor 3 12 7½
3 C.P. STA EULALIA 11½  56  34 
1 Tudela Crespo Victor 3½ 15 8½
2 Vera Pargada Juan Jose 3 16 10
3 Vera Pargada Pablo 3 13 8
4 Canovas Sanchez David 2 12 7½
4 C.P. PASICO CAMPILLO 2 11½  53½  31½
1 Durante Ponce Mario 3 17½ 9½
2 Lasso Gonzalez Jose 3 11½ 7½
3 Navarro Quiñonero Jose 3 11½ 7
4 Sanchez Quiñonero Maria 2½ 13 7½
5 C.P. JOSE ROBLES 9½  47½  28½
1 Lirón Serrano Verónica 3 10½ 6
2 Gutierrez Flores Jorge 2½ 13 7½
3 Cabrera Sarango Marlo 2 12½ 8
4 Sanchez Martinez Sergio 2 11½ 7
6 C.P. CERVANTES 7  44½  24½
1 Nivela Ayala Carlos 2 12½ 6½
2 Inga Vizuete Gloria Carolina 2 8 4
3 Garcia Espinosa Enrique 1½ 13½ 8
4 Belmeliani Mokthar 1½ 10½ 6
7 C.P.NTRA. SRA FATIMA 1 6½  52½  29 
1 Martinez-Carrasco Ruiz Juan Diego 2 15 8
2 Lopez Garcia Daniel 2 13½ 7½
3 Galindo Hernandez Juan Pablo 1½ 13 7½
4 Gomez Lopez Mateo 1 11 6
8 C.P. NTRA SRA. DE LA ANTIGUA 6  40  25½
1 Martinez Lax Manuel Reyes 3 11 7
2 Garcia Serna Aitor 1½ 9 5½
3 Martinez Hernandez Ant. Valentin 1 8 5½
4 Garcia Serna Mario ½ 12 7½
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TORNEO DE AJEDREZ PROMOCION DEPORTIVA DEP. ESCOLAR - OPEN 2014

Organizador : Direccion General de Deportes
Director del Torneo : IA Antonio Gallego Martinez
Árbitro Principal : AR Jose Gomez Lopez
Árbitro : AR Juan Luis Saorin Saorin
Lugar : Molina de Segura
Elo medio : 1284
Fecha : 14.12.2013 A 24.01.2014

Clasificación tras ronda 5

Rank SNo. Nombre Elo FED Club Pts BUC
1 2 Piqueras Guardiola Francisco 1860 ESP IES Infanta Elena 5 15½
2 3 Picazo Gonzalez Ana 1832 ESP IES Ibañez Martin 4½ 15½
3 1 Castellanos Gomez Alejandro 1872 ESP IES Infanta Elena 4½ 14½
4 5 Motos Abellan Daniel 1656 ESP CES Madre de Dios 4 17
5 49 Sanchez Gomez Steven 0 ESP IES Abaran 4 14½
6 46 Plaza La Rosa Joaquin 0 ESP IES Poeta Julian Andugar 4 12
7 55 Zaragoza Huesca David 0 ESP IES Mar Menor 1 3½ 12½
8 17 Cayuela Saenz Adrian Ildefonso 0 ESP IES Juan de la Cierva 3½ 10½
9 9 Gonzalez Gomez Pedro Daniel 1516 ESP IES Infanta Elena 3 18

10 19 Ceron Amaguaya Cindy 0 ESP IES Juan de la Cierva 3 15½
11 10 Alonso Jimenez De Cisneros Javier 1404 ESP IES Ibañez Martin 3 15
12 8 Perez Hernandez Juan S. 1557 ESP IES Infanta Elena 3 14½
13 34 Lozanjo Saura Jose Daniel 0 ESP IES Mar Menor 1 3 13
14 31 Lopez Casal Samuel 0 ESP IES Ing. de la Cierva 1 3 12½
15 37 Marin Conesa Tomas 0 ESP IES Mar Menor 1 3 9½
16 42 Morcillo Garcia David 0 ESP IES Ing. de la Cierva 1 3 8½
17 45 Nuñez Martin Andy 0 ESP IES Juan de la Cierva 2½ 15
18 33 Lopez Piqueras David 0 ESP CES La Sagrada Familia 2½ 14
19 47 Ramirez Jimenez Guillermo 0 ESP IES Infanta Elena 2½ 13½
20 36 Manzanares Artes Pablo 0 ESP IES Poeta Julian Andugar 2½ 13
21 28 Kirkov Lydmilov Daniel 0 ESP IES Mar Menor 1 2½ 11
22 16 Castelo Altamirano Sebastian 0 ESP IES Ing. de la Cierva 1 2½ 10
23 15 Casanova Bascuñana Alejandro 0 ESP IES Poeta Julian Andugar 2 15
24 26 García Serrano David 0 ESP IES Poeta Julian Andugar 2 14½
25 56 el Baghdadi Abdeljalal 0 ESP CES Reina Sofia 2 13½
26 40 Martinez Torres Alvaro 0 ESP IES Ing. de la Cierva 1 2 12
27 23 Garcia Gomez Federico 0 ESP IES Abaran 2 11½
28 41 Miras Garcia Francisco 0 ESP IES Ibañez Martin 2 10½
29 39 Martinez Martinez Gonzalo 0 ESP IES Ing. de la Cierva 1 2 9½
30 50 Sanchez Sanchez Mario 0 ESP CES Reina Sofia 2 9½
31 38 Martinez Cano Daniel 0 ESP IES Poeta Julian Andugar 2 8
32 43 Moreno Baños Joaquin 0 ESP IES Ing. de la Cierva 1 1½ 10
33 44 Muñoz Tomas Juan 0 ESP IES Infanta Elena 1 11
34 32 Lopez Martinez Juan Manuel 0 ESP IES Ing. de la Cierva 2 1 11
35 4 Porlan Minarro Antonio 1743 ESP IES Ibañez Martin 1 9
36 21 Franco Mellado Maria del Pilar 0 ESP IES Mar Menor 2 1 8½
37 51 Sanmartin Caraballo Maria 0 ESP IES Mar Menor 2 ½ 11½
38 6 Llamas Guevara Francisco Jose 1630 ESP IES Francisco Ros Giner 0 10

7 Guerrero Mendez Luis 1628 ESP IES Francisco Ros Giner 0 10
11 Aguilar Laz Cristian Andres 0 ESP IES Ibañez Martin 0 10
12 Alonso Cano Adrian 0 ESP IES Francisco Ros Giner 0 10
13 Baños Lopez Inmaculada 0 ESP IES Poeta Julian Andugar 0 10



14 Belmonte Saura Angela 0 ESP IES Mar Menor 2 0 10
18 Cayuela Tudela Alejandro 0 ESP IES Juan de la Cierva 0 10
20 Cortez Yaguana Bryan Marcelo 0 ESP IES Francisco Ros Giner 0 10
22 Galvez Sanchez Alvaro 0 ESP IES Mar Menor 1 0 10
24 Garcia Hernandez Anthony 0 ESP CES Reina Sofia 0 10
25 Garcia Jose Victor 0 ESP IES Juan de la Cierva 0 10
27 Gonzalez Carrasco Alejandro 0 ESP IES Abaran 0 10
29 Liron Serrano Estefania 0 ESP IES Francisco Ros Giner 0 10
30 Loja Saldaña Jonathan Stev 0 ESP CES Reina Sofia 0 10
35 Lozano Rodriguez Jose 0 ESP CES La Sagrada Familia 0 10
48 Rojo Hernandez Mario 0 ESP CES La Sagrada Familia 0 10
52 Sanmartin Gascon Angel 0 ESP IES Mar Menor 1 0 10
53 Soler Ortega Jose Antonio 0 ESP IES Abaran 0 10
54 Uchuari Guaman Jeraldin Dayana 0 ESP IES Mar Menor 2 0 10
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TORNEO DE AJEDREZ PROMOCION DEPORTIVA DEP. ESCOLAR - OPEN 201

Organizador : Direccion General de Deportes
Director del Torneo : IA Antonio Gallego Martinez
Árbitro Principal : AR Jose Gomez Lopez
Árbitro : AR Juan Luis Saorin Saorin
Lugar : Molina de Segura
Elo medio : 1284
Fecha : 14.12.2013 A 24.01.2014

Puntuaciones de los equipos

Clasificación tras ronda 5
1 IES INFANTA ELENA 15½  62½  37½
1 Piqueras Guardiola Francisco 5 15½ 9½
2 Castellanos Gomez Alejandro 4½ 14½ 9
3 Gonzalez Gomez Pedro Daniel 3 18 11
4 Perez Hernandez Juan S. 3 14½ 8
2 IES MAR MENOR 1 12  46  27½
1 Zaragoza Huesca David 3½ 12½ 7½
2 Lozanjo Saura Jose Daniel 3 13 8
3 Marin Conesa Tomas 3 9½ 5½
4 Kirkov Lydmilov Daniel 2½ 11 6½
3 IES POETA JULIAN ANDUGAR 10½  54½  32½
1 Plaza La Rosa Joaquin 4 12 7½
2 Manzanares Artes Pablo 2½ 13 7½
3 Casanova Bascuñana Alejandro 2 15 9½
4 García Serrano David 2 14½ 8
4 IES INGENIERO 1 LA CIERVA 1 10½  43  26½
1 Lopez Casal Samuel 3 12½ 7½
2 Morcillo Garcia David 3 8½ 5
3 Castelo Altamirano Sebastian 2½ 10 6
4 Martinez Torres Alvaro 2 12 8
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